
BitJRMlSTRZ. ŁA ZARZĄDZENIE NR 120.18.2020
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. póz. 869,
1622, 1649, 2020 i z 2020 r. póz. 284, 374, 568 i 695) i art.30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. póz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 15zn. ustawy
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. póz. 568) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XII/92/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
30 grudnia 2019 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr 2

- zwiększeniach w planach dochodów na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 3

- zwiększeniach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 4

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 49.304.929,81

-bieżące 48.021.613,81

-majątkowe 1.283.316,00

- w t y m z U E 858.316,00

- Dochody na zadania zlecone: 15.715.464,50

- WYDATKI 49.304.929,81

-bieżące 47.172.556,81

-majątkowe 2.132.373,00

- w tym na programy z udziałem środków UE l .075.325,59

- Wydatki na zadania zlecone: 15.715.464,50

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6CD6533A-3D40-4AEO-911F-F8F91B367F3E. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.18.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 20.04.2020 r.

Dział
010

Rozdział

01095

Paragraf

2010

Treść
Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą
5 000,00

0,00

0,00

Zmiana
452510,25
452 510,25

452510,25

Po zmianie
457 510,25
452 510,25

452 510,25

Razem: 48852419,56 452510,25 49 304 929,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6CD6533A-3D40-4AEO-911F-F8F91B367F3E. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.18.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 20.04.2020 r.

Dział

010

600

750

758

Rozdział

01095

60016

75023

75095

75818

Paragraf

4210
4430

4210

4210

4210

4300

4810

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

Przed zmianą

300 000,00
0,00
0,00

0,00

1 020 000,00

1 020 000,00
70 000,00

7 434 960,69
6065017,00

305 317,00
474 232,69
105754,10
312247,59
383 707,79
278 707,79
278 707,79

Zmiana
452510,25
452510,25

8 872,75
443 637,50

30 000,00
30 000,00

30 000,00
-16292,20
-30 000,00
-30 000,00
13707,80
83 707,80

-70 000,00
-13707,80
-13707,80
-13707,80

Po zmianie
752510,25
452510,25

8 872,75
443 637,50

1050000,00

1 050 000,00
100000,00

7418668,49
6035017,00

275 317,00
487 940,49
189461,90
242 247,59
369 999,99
264 999,99
264 999,99

Razem: 48852419,56 452 510,25 49 304 929,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6CD6533A-3D40-4AEO-911F-F8F91B367F3E. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Plan dochodów na zadania zlecone

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.18.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 20.04.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność 0,00 452510,25 452510,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 452 510,25 452 510,25

Razem: 15262954,25 452510,25 15715464,50

Strona 1 z 1

Id: 6CD6533A-3D40-4AEO-911F-F8F91B367F3E. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Plan wydatków na zadnia zlecone

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.18.20 Burmistrza Łabiszyna z dnia 20.04.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Rolnictwo i łowiectwo

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

01095 Pozostała działalność 0,00 452 510,25 452 510,25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 872,75 8 872,75

4430 Różne opłaty i składki 0,00 443 637,50 443 637,50

Razem: 15262954,25 452510,25 15715464,50

Strona 1 z 1

Id: 6CD6533A-3D40-4AEO-911F-F8F91B367F3E. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁAB1SZYNA
Uzasadnienie

Dochody:

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.22.2020 dokonuje się
zmiany w planach dochodów w Rozdziale 01095 par. 2010 zwiększając o kwotę 452.510,25 zł na zwrot
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.

Wydatki:

1. W związku z dokonanymi zakupami środków niezbędnych do zapobiegania, przeciwdziałania
i zwalczania choroby zakaźnej COYID-19 rozwiązuje się rezerwę kryzysową na kwotę 13.707,80 zł
zwiększając plan wydatków w Rozdziale 75095 par. 4210 o tę kwotę na zakup masek M3 oraz materiałów
do zamontowania szyb ochronnych na biurkach pracowników Urzędu.

Rezerwa kryzysowa wynosi obecnie 80.952,57 zł.

2. W Rozdziale 75095 par. 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 70.000,00 zł, zmniejszając plan
wydatków w par. 4300 o tę kwotę, aby zabezpieczyć środki na zakup laptopów, które będą wykorzystane do
wypożyczenia uczniom szkoły podstawowej (e-nauka)

3. Na podstawie w/w decyzji wojewody dokonuje się zmiany w planach wydatków Rozdziału
01095 zwiększając par. 4430 o 443.637,50 zł i par. 4210 o 8.872,75 zł.

4. W Rozdziale 60016 par. 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.000,00 zł, zmniejszając plan
wydatków w Rozdziale 75023 par. 4210 o tę kwotę, aby zabezpieczyć środki na zakup gruzu do
utwardzania dróg transportu rolniczego.

Id: 6CD6533A-3D40-4AEO-911F-F8F91B367F3E. Podpisany Strona l


